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

TG 3 Store eller alvorlige avvik (strakstiltak nødvendig)

TG IU skal kun brukes unntaksvis. Hvis det ikke har vært mulig å undersøke bygningsdelen, for eksempel fordi krypekjelleren er uten 
inspeksjonsmulighet eller taket var tildekket med snø på undersøkelsestidspunktet, skal dette oppgis.

TG IU Ikke undersøkt

Ikonet (i) benyttes til å gi nyttige opplysninger selv om funksjonssvikt ikke ble oppdaget.

i Informasjon

Side 3/1715057912, Nystulvegen 60, 3804 BØ I TELEMARKEIENDOM |



Befarings- og eiendomsopplysninger

Befaring

Befaringsdato 11.06.2024

Referansenummer 15057912

Meglerforetakets oppdragsnummer 48-24-0168

Hjemmelshaver/selger Sanjeev Kumar/Ashlesha X

Bygningssakkyndig inspektør Bjørnar Hansen Sundet

Tilstede på befaringen Nøkkelbefaring.

Utvendige snødekte flater Nei.

Utetemperatur 13 °C

Rapportdato 17.06.2024 11:47

Eiendomsopplysninger

Type objekt Hytte

Gate/vei adresse Nystulvegen 60

Postnummer/sted 3804 BØ I TELEMARK

Kommune 4020 - Midt-Telemark

Gnr./Bnr.: 13/66

Tomt Eiet tomt: 1216 m²

Bygninger på eiendommen

Bygningstype Byggår Tilbygg Ombygging

Hytte. 2018.

Frittstående anneks. 2021.

Byggemåte

Hytte med anneks beliggende i Bø i Midt-Telemark kommune. Adkomst via privat bomvei. Parkering på gruset gårdsplass. Øvrige uteområder med
naturtomt og plenarealer.

Hytten er oppført med ringmurselementer og støpt gulv mot grunn. Yttervegger av trekonstruksjoner. Utvendig kledd med stående trepanel.
Etasjeskille av trekonstruksjoner. Yttertak med saltaksform av trekonstruksjoner belagt med torv.
Hytten har vinduer og terrassedør i 3-lags glass med karmer/rammer av tre fra 2018 og profilert ytterdør med glassfelt fra ukjent årstall. Oppvarming
er vedfyring og elektrisk. Naturlig ventilasjon.

Hytten er over to plan og består av:
1.etasje: Entre, stue, kjøkken, bod, to bad og tre soverom.
Loftetasje (ikke målbart areal): Hemsrom
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Sammendrag av boligens tilstandsgrad

74 % 0 %20 % 6 %

TG 1 i orden TG 2 Alder, slitasje, skader mv. TG 3 Strakstiltak nødvendig TGIU Ikke undersøkt

Element Status Kontrollpunkt Side Sjablongmessig prisanslag

Våtrom - Bad ved entre. Ventilasjon 8

Overflater vegger 8

Overflater gulv 8

Membran, tettesjikt og overgang til sluk. 8

Fallforhold (gulv) 8

Våtrom - Bad ved
soverom/bod.

Ventilasjon 9

Overflater vegger 9

Overflater gulv 9

Membran, tettesjikt og overgang til sluk. 9

Fallforhold (gulv) 9

Kjøkken - 1. etg. Overflater gulv 9

Øvrige rom - 1. etg. Overflater gulv 10

Loft - innredet - Hems ikke
måleverdig.

Konstruksjonsoppbygging 10

Innvendige trapper - 1. etg-
hems.

Innvendige trapper 11

Elektrisk anlegg Forenklet vurdering av det elektriske anlegget 12

Stikkledninger og tanker Vann- og avløpsledninger (ink. stikkledninger) 14
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Areal
Beskrivelse  av arealmåling  og arealbegreper
I henhold til Forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel) er NS 3940:2023 Areal- og volumberegninger av bygninger er lagt til 
grunn for arealmålinger og arealbegreper i rapporten.

Arealbegreper
Internt bruksareal (BRA-i): Bruksareal av boenheten innenfor omsluttende vegger. Bruksenheten kan bestå av flere 

boenheter.
Eksternt bruksareal (BRA-e): Bruksareal av alle rom som ligger utenfor boenheten/boenhetene, men som tilhører denne/disse.
Innglasset balkong (BRA-b): Bruksareal av innglasset balkong tilknyttet boenheten. I begrepet inngår også veranda eller 

altan.
Totalt bruksareal (BRA):               Summen av BRA-i, BRA-e og BRA-b.

Terrasse- og balkongareal (TBA): Areal av terrasser og åpne balkonger tilknyttet boenheten. I dette arealet inngår også åpen 
veranda eller altan mv.

Måleverdige  arealer
Et areal er måleverdig når vilkår for fri høyde (høyde på minst 1,90 meter med en lengde og bredde på minst 0,60 x 0,60 meter), 
tilgjengelighet og permanent gangbart gulv oppfylles. I etasjer med skråtak gjelder egne bestemmelser. Ved nødvendige åpninger i 
etasjeskiller for trapp, måles kun det arealet som opptas av trappen. I etasjen under måles gulvet uten hensyn til trappen. Sjakter, 
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